TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: AREA-1003840

CENTURY AREA LED svitidlo 100W 4000K

12670Im IP65 kulaté na stozar

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

100 W
4000 K
12670 Im
68 mm
380 mm
100-277 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
50000 h
30000
P65

IK08
3,800 kg
4,300 kg
NE
90-140°
>80

E

2 roky
-40 +50 °C
NE

NE

430 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Funkcnost, spolehlivost a moderni vzhled v jednom - CENTURY AREA LED svitidlo 100W je navrzeno
pro profesionalni venkovni osvétleni verejnych i komerénich prostor. Robustni kruhové télo v kombinaci
s vykonnym LED modulem poskytuje silné, rovnomérné svétlo, které zajistuje bezpecnost a prehlednost
i na rozsahlych plochach. Ideaini feseni pro instalaci na stozar tam, kde je kladen ddraz na vykon a dlouhou

Zivotnost.

Proc si vybrat pravé tento produkt

* Vysoky svételny vykon 12 670 Im - efektivni osvétleni i velkych ploch
* Odolnost IP65 - ochrana proti desti, prachu a nepfiznivému pocasi
* Neutralni barva svétla 4000K - prirozenad viditelnost bez zkresleni
» Kruhova optika - rovnomérny rozptyl svétla bez tmavych mist

+ Kvalitni zpracovani CENTURY - feSeni pro profesionalni pouziti
Pro koho je produkt idealni

* Pro mésta a obce - osvétleni ulic, chodnik( a verejnych prostranstvi
* Pro arealy firem a priimyslové zény

* Pro parkovisté a dopravni plochy

* Pro spravce objektd, ktefi hledaji spolehlivé a vykonné feseni

¢ Pro projekty s diirazem na dlouhodoby provoz bez udrzby

Pro koho se naopak nehodi

* [] Do interiér( a obytnych mistnosti

* [] Pro dekorativni nebo naladové osvétleni

* ] Pro malé soukromé zahrady s nizkymi naroky na vykon
Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - profesionalni venkovni osvétleni

* Vykon: 100 W - vysoka svitivost pro rozsahlé plochy

» Svételny tok: 12 670 Im - silné a efektivni osvétleni

* Barva svétla: 4000 K - neutraini bila pro bezpelny provoz

¢ Kryti: IP65 - vhodné pro celoro¢ni venkovni pouzitf

* Tvar: Kulaté svitidlo - rovnomérnd distribuce svétla

» Montaz: Na stozar - idedIni pro ulice a aredly

* Rozmér: primér 380 mm - kompaktni, ale vykonové vyrazné reseni

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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